
Zarządzenie Nr 187/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  143 615 203,78 zł, 

b) wydatki   160 060 997,32 zł, 

c) deficyt      16  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 187/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 10 września 2018 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 11 760,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”;  

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na montaż kładki na ul. Dworcowej;  

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na zakup dla CUW dodatkowej aplikacji do programu komputerowego „ Kadry i 

Płace” oraz na  zakup środków żywności związanych z  organizacją imprez promocyjno- kulturalnych  na 

terenie gminy;  

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sal lekcyjnych, pomocy dydaktycznych, szkoleń 

pracowników oraz niezbędnych usług; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 11 760,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia środków  

finansowych  z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków  

finansowych  z przeznaczeniem na wykonanie nasadzeń roślin kwitnących i ozdobnych na terenie 

gminy oraz montaż dekoracji świątecznych i choinek; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych  organizowanych przez 

sołectwa; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na organizację sportowych dla mieszkańców.   

. 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 11 760,00851 762,28 863 522,28

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 760,00 85 000,0073 240,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 240,00 11 760,00 85 000,00

143 603 443,78 143 615 203,7811 760,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0035 331 576,74 35 331 576,74

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 23 052 576,7423 052 576,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 339 000,00 10 000,00 1 349 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 0,0013 111 818,49 13 111 818,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 1 331 100,001 329 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 - 1 270,00 73 730,00

4190 Nagrody konkursowe 55 000,00 - 8 528,12 46 471,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 - 14 649,82 58 350,18

4220 Zakup środków żywności 29 000,00 - 2 049,66 26 950,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 058 600,00 28 497,60 1 087 097,60

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 311 080,001 311 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 160,00 2 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 200,00 - 160,00 175 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 690,00 2 310,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 - 300,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 300,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 3 690,00 39 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 400,00 4 600,00

75095 Pozostała działalność - 2 000,00 391 089,00393 089,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0039 507 025,00 39 507 025,00

80101 Szkoły podstawowe 750,00 19 266 913,0019 266 163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 500,00 6 000,00 76 500,00

4190 Nagrody konkursowe 4 700,00 - 500,00 4 200,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 000,00 5 090,00 277 090,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 - 100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 635 143,00 - 3 670,00 631 473,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 900,00 - 400,00 21 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 - 580,00 2 020,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 - 4 710,00 11 790,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 350,00 - 380,00 2 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 509 601,001 509 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 157,00 - 12 000,00 197 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 810,00 - 3 000,00 23 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 15 100,00 27 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 100,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - 200,00 500,00

80104 Przedszkola 0,00 8 485 712,008 485 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 6 820,00 99 320,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 - 1 300,00 9 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 2 700,00 35 700,00

4260 Zakup energii 130 300,00 - 4 000,00 126 300,00

4270 Zakup usług remontowych 17 900,00 - 2 600,00 15 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 250,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 470,00 - 400,00 145 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 370,00 1 930,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 - 100,00 2 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 700,00 - 500,00 1 200,00

80110 Gimnazja - 750,00 4 277 108,004 277 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 1 610,00 74 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 335,00 240,00 42 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 - 150,00 3 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 150,00 - 780,00 3 370,00

4430 Różne opłaty i składki 4 550,00 - 1 620,00 2 930,00



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

100,00 - 50,00 50,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 696 721,001 696 721,00

4220 Zakup środków żywności 350,00 - 50,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 1 200,00 15 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 400,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 250,00 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 146 411,00146 411,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 775,00 - 9 362,00 20 413,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

116 636,00 9 362,00 125 998,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 593 028,00593 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 800,00 4 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 1 840,00 21 840,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 600,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 2 040,00 12 960,00

852 Pomoc społeczna 11 760,003 777 971,50 3 789 731,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 760,00 180 000,00168 240,00

3110 Świadczenia społeczne 168 240,00 11 760,00 180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,002 415 006,00 2 415 006,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 2 020 557,002 020 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 1 600,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 031 025,63 9 031 025,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 441 100,001 441 100,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 295 600,00 5 000,00 1 300 600,00

90095 Pozostała działalność 0,00 528 200,00528 200,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 60 000,00 207 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 782 663,09 3 782 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 739 800,001 739 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 200,00 12 200,00 82 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 400,00 2 000,00 44 400,00

4260 Zakup energii 69 200,00 - 16 850,00 52 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 400,00 2 000,00 161 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 650,00 5 650,00

926 Kultura fizyczna 0,005 311 981,73 5 311 981,73

92695 Pozostała działalność 0,00 151 260,01151 260,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 - 2 012,30 20 987,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 225,63 - 1 500,00 26 725,63

4300 Zakup usług pozostałych 82 034,38 3 512,30 85 546,68

160 049 237,32 160 060 997,3211 760,00Razem:


	187 zarządzenie
	187 objaśnienie
	zał.1 dochody 
	zał. 2 wydatki



